ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» (МБОУ СШ № 2)

Ул. Гусарова. д. 49, г. Вилючинск, Камчатский край, 684093, тел/факс (415-35) 2-32-10

e-mail: school2_vil@mail.ru

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 года  № 1102

 г. Вилючинск

Об утверждении ООП CОО

МБОУ СШ №2 на 2023-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17 мая 2012 года №413, приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 12.08.2022 года №732 «О внесении изменений в федеральный

государственный образовательный стандарт среднего общего образования, утверждѐнный

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 года

№413» и Федеральной образовательной программе среднего общего образования

утвержденной приказом Министерства просвещения от 18 мая 2023 года  №371, на

основании решения Педагогического совета (протокол № __ от 30.05.2023 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования

МБОУ СШ №2 на 2023-2028 годы

2. Контроль за исполнением приказа назначаю заместителя директора по УВР

Полозову О.Н., Заболотную Н.В.

Директор МБОУ СШ № 2  И.В. Власова

		2023-09-20T11:02:16+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"
	Я являюсь автором этого документа